
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 мая  2023 года                                                                              №46/7-5 

с. Чекмагуш 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка №3258 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года №111/863-8, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 3258  со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в их 

составы членами участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решения в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №3258. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальной странице в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

Председатель  

 

                                  

                                   М.М.Гимаева           

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова                               

 

 

 

 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район 

Республики     Башкортостан 

от 31 мая 2023 года №46/7-5 

 

Список членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3258 

Количественный состав комиссии – 9 членов 

Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.) 

 

№ 

пп 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав  

избирательной комиссии 

1 Аминев Ильнур Табрисович Политическая партия «Российская 

экологическая  партия «ЗЕЛЕНЫЕ» 

2 Валеева Рида Наиловна Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

3 Гареева Алсу Радиковна Совет сельского поселения  

Чекмагушевский сельсовет 

муниципального района 

Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан 

4 Ишмуратова Луиза Фритовна 

 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" 

5 Кашапова Гульшат Данисовна Политическая партия  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

6 Латыпова Алия Владимировна Собранием избирателей  

с места работы  

7 
Фахртдинова  Альбина Юнировна 

Собранием избирателей 

 с места работы  

8 Шафикова Резида Ришатовна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая  

партия России 

9 Юнусов Ильшат Рафаилович Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

 


